ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
по выборам депутатов Думы Кожевниковского района 6 созыва

Томская область, Кожевниковский район,
с. Кожевниково ул. Гагарина, 17

Решение

	02.08.2020
	№ 2

О регистрации кандидата в депутаты
Думы Кожевниковского района по трехмандатному избирательному округу № 1

В соответствии со ст. 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и в соответствии с представленными документами

Избирательная комиссия решила:

             1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Кожевниковского района по трехмандатному избирательному округу № 1:
1.1. Кривоусова Александра Юрьевича, 19.05.1984 г.р.,  образование высшее; место жительства: Томская область, Кожевниковский район, село Кожевниково; крестьянское фермерское хозяйство «Летяжье», юрисконсульт; член Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; депутат Думы Кожевниковского района; выдвинут Кожевниковским  местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Настоящее решение направить в районную газету «Знамя труда».

	Председатель

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)

ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
по выборам депутатов Думы Кожевниковского района 6 созыва

Томская область, Кожевниковский район,
с. Кожевниково ул. Гагарина, 17

Решение

	02.08.2020
	№ 3

О регистрации кандидата в депутаты
Думы Кожевниковского района по трехмандатному избирательному округу № 1

В соответствии со ст. 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и в соответствии с представленными документами

Избирательная комиссия решила:

             1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Кожевниковского района по трехмандатному избирательному округу № 1:
1.1. Богомазова Антона Александровича, 18.04.1989 г.р.,  образование основное общее; место жительства: Томская область, город Томск; общество с ограниченной ответственностью «Транспортная компания «Транс-Строй», коммерческий директор; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинут Томским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Настоящее решение направить в районную газету «Знамя труда».

	Председатель

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)

ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 1
по выборам депутатов Думы Кожевниковского района 6 созыва

Томская область, Кожевниковский район,
с. Кожевниково ул. Гагарина, 17

Решение

	02.08.2020
	№ 4

О регистрации кандидата в депутаты
Думы Кожевниковского района по трехмандатному избирательному округу № 1

В соответствии со ст. 33 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и в соответствии с представленными документами

Избирательная комиссия решила:

             1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Думы Кожевниковского района по трехмандатному избирательному округу № 1:
1.1. Севостьянову Веронику Сергеевну, 12.05.1974 г.р.,  образование высшее; место жительства: Томская область, город Томск; индивидуальный предприниматель Севостьянова Вероника Сергеевна; член Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, выдвинута Томским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
2. Настоящее решение направить в районную газету «Знамя труда».

	Председатель

	С.В. Юркин

	(подпись, расшифровка подписи)

	Секретарь

	С.А. Вишникина

	(подпись, расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]